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Расписание занятий для врачей-резидентов 1 -го года обучения по Специальности 
7R01114 «Радиология» на 2023-2024 учебный год-. '/

График учебного процесса 01.09.2023г.-05.07.2024г.Экзамены сдаются в последний день цикла или модули.Промежуточная аттестация: 09.07.-12.07.2024г.Каникулы: 15.07.-31.08.2024г.

2023г

Время занятий: - 08.30.-16.30
Место проведений занятий: кафедра

№ Дисциплина Номера 
групп

Дни 
экзамена

Количество 
недель

Кафедра

1 Рентгенология Rad-101, 
Rad-102, 
Rad-103

01.09.2023г-
12.01.2024г

18
Радиологии2 Детская рентгенология Rad-101, 

Rad-102, 
Rad-103

15.Oil ,2024г- 
07.03.2024г

8

3 Радиология в маммологии Rad-101, 
Rad-102, 
Rad-103

11.03.2024г-
19.04.2024г

6

4 Комплексная лучевая 
диагностика болезней органов и 
систем

Rad-101, 
Rad-102, 
Rad-103

22.04.2024г-
19.06.2024г

8

5 Компонент по выбору-4кредита6 Лучевая диагностика в 
онкологии

Rad-101, 
Rad-102, 
Rad-103

20.06,- 
05.07.2024г

2,5

7 Дифференциальная лучевая 
диагностика во фтизиатрии

Декан Послевузовского Образования

Специалист деканата ПО о

Р.Е.Нургалиева

А.К.Маратова

Н ПРО БКМУ 705-12-2022. Сабак кестесГ Жетшш! басылым.
Ф ПРО ЗКМУ 705-12-2022. Расписание занятий. Издание седьмое.


