

«УТВЕРЖДАЮ» Проректор по учебно-воспитательной работе, член правления ЗКМУ им. Марата Оспанова

Абенова Н.А.

<u>13 "</u> 2023г

Расписание занятий для врачей-резидентов 1-го года обучения по специальности 7R01114 «Радиология» на 2023-2024 учебный год

График учебного процесса **01.09.2023г.-05.07.2024г.** Экзамены сдаются в последний день цикла или модули. Промежуточная аттестация: **09.07.-12.07.2024г**.

Каникулы: **15.07.-31.08.2024г**. Время занятий: **- 08.30.-16.30**

Место проведений занятий: кафедра

№	Дисциплина	Номера групп	Дни экзамена	Количество недель	Кафедра
1	Рентгенология	Rad-101, Rad-102, Rad-103	01.09.2023r- 12.01.2024r	18	Радиологии
2	Детская рентгенология	Rad-101, Rad-102, Rad-103	15.01.2024r- 07.03.2024r	8	
3	Радиология в маммологии	Rad-101, Rad-102, Rad-103	11.03.2024г- 19.04.2024г	6	
4	Комплексная лучевая диагностика болезней органов и систем	Rad-101, Rad-102, Rad-103	22.04.2024r- 19.06.2024r	8	
5	Компонент по выбору-4кредита				
6	Лучевая диагностика в онкологии	Rad-101, Rad-102,		2,5	
7	Дифференциальная лучевая диагностика во фтизиатрии	Rad-103			

Декан Послевузовского Образования

Специалист деканата ПО

зания

Р.Е.Нургалиева

А.К.Маратова